

Sąd Rejonowy w Nowej Soli
I Wydział Cywilny
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 24
67-100 Nowa Sól
tel. (+48) 683 558 711 fax (+48) 683 558 712

Nowa Sól, dnia 20 lipca 2021 r.



OS

Sygnatura akt **I Ns 66/20**

(w odpowiedzi należy podać datę i sygn. akt)

Spadkobiercy
Bogusława Kusik s. Ignacego

DORĘCZENIE

Sąd Rejonowy w Nowej Soli, I Wydział Cywilny doręcza

odpis postanowienia z dnia 19 lipca 2021 r. wraz z pouczeniem.

Odwołanie (zażalenie na postanowienie) należy złożyć wraz z załącznikami w dwóch egzemplarzach podając nr sprawy, czyli sygnaturę akt (w lewym górnym niniejszego pisma).

Proszę dokładnie zapoznać się z pouczeniem umieszczonym na odwrocie strony.

NA ZARZĄDZENIE SĘDZIEGO
Sekretarz sądowy
Anna Wojciechowska

Niniejsze pismo nie wymaga podpisu własnoręcznego na podstawie § 21 ust. 4 zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów sądowych oraz innych działów administracji sądowej jako właściwie zatwierdzone w sądowym systemie teleinformatycznym.

POUCZENIE DO POSTANOWIENIA

I. Postanowienie wydane na posiedzeniu niejawnym sąd uzasadnia tylko wtedy, gdy podlega ono zaskarżeniu, i tylko na żądanie strony zgłoszone w terminie tygodnia od dnia doręczenia postanowienia. Postanowienie z uzasadnieniem doręcza się tylko tej stronie, która zażądała sporządzenia uzasadnienia i doręczenia postanowienia z uzasadnieniem (art. 357 § 2¹ k.p.c.)

II. Opłatę stałą w kwocie 100 złotych pobiera się od wniosku o doręczenie orzeczenia albo zarządzenia z uzasadnieniem zgłoszonego w terminie tygodnia od dnia ogłoszenia albo doręczenia tego orzeczenia albo zarządzenia.

W przypadku wniesienia środka zaskarżenia opłatę uiszczoną od wniosku o doręczenie orzeczenia albo zarządzenia z uzasadnieniem zalicza się na poczet opłaty od środka zaskarżenia. Ewentualna nadwyżka nie podlega zwrotowi.

(Art. 25 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych)

III. Od doręzonego postanowienia służy zażalenie do Sądu drugiej instancji.

Warunkiem skutecznego złożenia zażalenia jest złożenie wniosku o doręczenie postanowienia wraz z jego uzasadnieniem w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia.

Zażalenie wnosi się do Sądu, który wydał załączone postanowienie w nieprzekraczalnym terminie tygodnia od dnia doręczenia postanowienia z uzasadnieniem. Jeżeli przy wydaniu postanowienia sąd odstąpił od jego uzasadnienia, termin liczy się od dnia ogłoszenia postanowienia, a jeżeli podlegało ono doręczeniu - od dnia jego doręczenia.

Zażalenie powinno czynić zadość wymaganiom przepisanych dla pisma procesowego oraz zawierać wskazanie zaskarżonego postanowienia i wniosek o jego zmianę lub uchylenie, jak również zwięzłe uzasadnienie zażalenia ze wskazaniem w miarę potrzeby nowych faktów i dowodów.

(art. 394^{1a} § 1 k.p.c. w zw. z art. 394 § 2 i 3 k.p.c.)

Sąd odrzuca zażalenie spóźnione, nieopłacone lub z innych przyczyn niedopuszczalne, jak również zażalenie, którego braków strona nie usunęła w wyznaczonym terminie (art. 373 § 1 k.p.c. w zw. z art. 397 § 3 k.p.c.)

IV. Strony i ich przedstawiciele mają obowiązek zawiadomić Sąd o każdej zmianie swego zamieszkania.

W razie zaniedbania tego obowiązku pismo sądowe pozostawia się w aktach ze skutkiem doręczenia, chyba że nowy adres jest Sądowi znany (art. 136 § 1 i 2 k.p.c.)

Sąd Rejonowy w Nowej Soli
I Wydział Cywilny
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 24
67-100 Nowa Sól
tel. (+48) 683 558 711 fax (+48) 683 558 712

Nowa Sól, dnia 20 lipca 2021 r.



OS

Sygnatura akt **I Ns 66/20**

(w odpowiedzi należy podać datę i sygn. akt)

**Spadkobiercy
Janiny Kusik**

DOREĘCZENIE

Sąd Rejonowy w Nowej Soli, I Wydział Cywilny doręcza

odpis postanowienia z dnia 19 lipca 2021 r. wraz z pouczeniem.

Odwołanie (zażalenie na postanowienie) należy złożyć wraz z załącznikami w dwóch egzemplarzach podając nr sprawy, czyli sygnaturę akt (w lewym górnym niniejszego pisma).

Proszę dokładnie zapoznać się z pouczeniem umieszczonym na odwrocie strony.

NA ZARZĄDZENIE SĘDZIEGO
Sekretarz sądowy
Anna Wojciechowska

Niniejsze pismo nie wymaga podpisu własnoręcznego na podstawie § 21 ust. 4 zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów sądowych oraz innych działów administracji sądowej jako właściwie zatwierdzone w sądowym systemie teleinformatycznym.

POUCZENIE DO POSTANOWIENIA

I. Postanowienie wydane na posiedzeniu niejawnym sąd uzasadnia tylko wtedy, gdy podlega ono zaskarżeniu, i tylko na żądanie strony zgłoszone w terminie tygodnia od dnia doręczenia postanowienia. Postanowienie z uzasadnieniem doręcza się tylko tej stronie, która zażądała sporządzenia uzasadnienia i doręczenia postanowienia z uzasadnieniem (art. 357 § 2¹ k.p.c.)

II. Opłatę stałą w kwocie 100 złotych pobiera się od wniosku o doręczenie orzeczenia albo zarządzenia z uzasadnieniem zgłoszonego w terminie tygodnia od dnia ogłoszenia albo doręczenia tego orzeczenia albo zarządzenia.

W przypadku wniesienia środka zaskarżenia opłatę uiszczoną od wniosku o doręczenie orzeczenia albo zarządzenia z uzasadnieniem zalicza się na poczet opłaty od środka zaskarżenia. Ewentualna nadwyżka nie podlega zwrotowi.

(Art. 25 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych)

III. Od doręzonego postanowienia służy zażalenie do Sądu drugiej instancji.

Warunkiem skutecznego złożenia zażalenia jest złożenie wniosku o doręczenie postanowienia wraz z jego uzasadnieniem w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia.

Zażalenie wnosi się do Sądu, który wydał załączone postanowienie w nieprzekraczalnym terminie tygodnia od dnia doręczenia postanowienia z uzasadnieniem. Jeżeli przy wydaniu postanowienia sąd odstąpił od jego uzasadnienia, termin liczy się od dnia ogłoszenia postanowienia, a jeżeli podlegało ono doręczeniu - od dnia jego doręczenia.

Zażalenie powinno czynić zadość wymaganiom przepisany dla pisma procesowego oraz zawierać wskazanie zaskarżonego postanowienia i wniosek o jego zmianę lub uchylenie, jak również zwięzłe uzasadnienie zażalenia ze wskazaniem w miarę potrzeby nowych faktów i dowodów.

(art. 394^{1a} § 1 k.p.c. w zw. z art. 394 § 2 i 3 k.p.c.)

Sąd odrzuca zażalenie spóźnione, nieopłacone lub z innych przyczyn niedopuszczalne, jak również zażalenie, którego braków strona nie usunęła w wyznaczonym terminie (art. 373 § 1 k.p.c. w zw. z art. 397 § 3 k.p.c.)

IV. Strony i ich przedstawiciele mają obowiązek zawiadomić Sąd o każdej zmianie swego zamieszkania.

W razie zaniedbania tego obowiązku pismo sądowe pozostawia się w aktach ze skutkiem doręczenia, chyba że nowy adres jest Sądowi znany (art. 136 § 1 i 2 k.p.c.)

POSTANOWIENIE

Dnia 19 lipca 2021 r.

Sąd Rejonowy w Nowej Soli Wydział I Cywilny
w składzie

Przewodniczący: SSR Olga Smuda-Bartków
po rozpoznaniu w dniu 19 lipca 2021 r. w Nowej Soli
na posiedzeniu niejawnym
z wniosku Asekuracja sp. z o.o. w Sopocie,
o stwierdzenie nabycia spadku po Grzegorzu Kusik
oraz z wniosku Klaudii Kurek

o zatwierdzenie uchylenia się od skutków prawnych niezłożenia w terminie
oświadczenia spadkowego

przy udziale Darii Muzyki, Janiny Kusik, Karoliny Bzyl, Weroniki Bzyl, Filipa Szenknecht, Jolanty Machoy, Katarzyny Skrzypczak, Jana Skrzypczak, Piotra Machoy, Aliny Dobrowolska, Bogusława Kusik syna Antoniego, Daniela Kusik, Kaliny Kusik, Mateusza Martin, Igi Martin, Bogusława Kusik syna Ignacego, Piotra Kusik, Patryka Kusik, Marty Kusik, Rafała Kusik, Jolanty Kasprzyk, Agnieszki Kasprzyk, Weroniki Kasprzyk, Danieli Przydożna, Piotra Przydrożny, Alicji Kusior, Wiktorii Kusior, Jana Owsiany, Karoliny Wrólewskiej, Łukasza Owsiany, Julii Owsiany, Jolanty Bulińskiej, Krzysztofa Bulińskiego, Przemysława Bulińskiego, Marcina Bulińskiego, Victorii Bulińskiej, Mai Bulińskiej, Mateusza Bulińskiego, Aleksandry Prysłak, Elżbiety Sobczyk, Bogumiły Wątroba, Małgorzaty Bochenek, Michała Bochenek, Roberta Wątroba, Marii Wątroba, Eugeniusza Grochowy, Agnieszki Zielińskiej, Kacpra Zielińskiego, Oliwii Zielińskiej, Sławomira Grochowy, Danuty Grochowy, Leny Dąbek, Joanny Grochowa, Wiktorii Grochowy, Honoraty Stokłos, Jarosława Stokłos, Sandry Stokłos, Katarzyny Stokłos, Adriana Stokłos, Mai Stokłos, Małgorzaty Musielak-Lester, Bartosza Lester, Patryka Musielak, Klaudii Musielak, Renaty Jabłońskiej, Niny Jabłońskiej-Rakowskiej, Wioletty Jabłońskiej, Anny Klecha, Justyny Sędłak, Zuzanny Sędłak, Joanny Sędłak, Katarzyny Glapiak, Jakuba Glapiak, Julii Glapiak, Doroty Grochowa, Leny Lasik, Aleksandry Mała.

postanawia:

1. umorzyć postępowanie o stwierdzenie nabycia spadku po Grzegorzu Kusik z wniosku Asekuracji sp. z o.o. w Sopocie,
2. zawiesić postępowanie o zatwierdzenie uchylenia się od skutków prawnych niezłożenia w terminie oświadczenia spadkowego z wniosku Klaudii Kurek (art. 177 § 1 pkt 6 k.p.c. w zw. z art. 13 § 2 k.p.c.).



Na oryginale właściwe podpisy
za zgodność

Sekretarz: Sekretarz sądowy
Sądu Rejonowego w Nowej Soli

Anna W. chowska